PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

10

11

Homep
3anBsieHUsA

2024/937839264
0/

2024/701960076
9/

2024/451973595
8/

2024/902004331
7/

2024/756784171
2/

2024/965119590
9/

2024/369429546
8/

2024/496247316
3/

2024/874097868
7/

2024/991382661
8/

2024/122581381
6/

®uNo

KynnkoBa Osibra
HukonaeBHa

MkoHoBa MupocnaBa

PomaHoBHa

LiBsauieHko MonnHa
HukonaeBHa

PomaHoBa Hagexnaa

CepreesHa

LLHAMJTBI ADWNE
3JEMOBHA

KynuHuny Mapus
JleoHMOoBHa

Kosnosa Cogusa
BrkTOpOBHa

MULLWNHA CODUS
MUXAWJIOBHA

KpacHoBa KceHus
EBreHbeBsHa

O3epoBa ApuHa
EBreHbeBHa

Anvesa [InaHa
MapneHoBHa

CpenHu

u 6an

4,737

4,722

4,7

4,7

4,7

4,684

4,684

4,632

4,632

4,6

4,6

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeT

Het

bann
3a

na

0

OpuruHan

OOKYMEHTa

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeT

HeTt

HeTt

HeT

Het

Cornacue
c ENry

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQaHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a71aHo)

bann
3a
nol

0

bann
3a
no 2

0

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UToroBbin

fann

4,737

4,722

4,700

4,700

4,700

4,684

4,684

4,632

4,632

4,600

4,600

© Krajee Yii2 PaclumpeHus
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# Homep
3anBsieHUsA
2024/123855412

12
8/
2024/583448593

13
1/
2024/790561528

14
4/
2024/102353433

15
7/
2024/230474090

16
3/
2024/572849147

17
8/
2024/415617616

18
3/
2024/785111004

19
1/
2024/156035806

20
3/
2024/659559149

21
1/
2024/663250058

22 g

®uNo

Konvesa Mapus
CepreeBHa

pyvuyHoBa BepoHuka
tOpbeBHa

o KaponvHa
AnekcaHLpOBHa

fiH4eHKo AHacTacus
AHppeeBHa

bekuposa CabpuHa
CepBepoBHa

CtenaHoBa KceHus
CepreesHa

Makapb EneHa
AnekcaHLpoBHa

['pyHCcKas OuaHa
ViBaHoBHa

MAIOTA AHHA
AHJPEEBHA

Apxusaaesa CacduHa
CyloHoBHa

NHpounTy Codhusa
BukTOpoBHa

CpenHu

u 6an

4,6

4,579

4,526

4,5

4,5

4,5

4,45

4,45

4,45

4,444

4,421

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

na

0

OpuruHan

OOKYMEHTa

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeT

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3aQ1aHo)

bann
3a
nol

0

bann
3a
no 2

0

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UToroBbin

fann

4,600

4,579

4,526

4,500

4,500

4,500

4,450

4,450

4,450

4,444

4,421

© Krajee Yii2 PaclumpeHus
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Homep
3anBsieHUsA

2024/975218184
9/

2024/278675039
3/

2024/908720259
9/

2024/283485589
0/

2024/168110820
5/

2024/289367431
1/

2024/257440768
3/

2024/432167503
5/

2024/715302161
1/

2024/170125220
7/

2024/824478825
2/

®no

TiokoBa BnagneHa
AOMnTpuesHa

Kynpen4yyk Mapus
AnekcaHIpoBHa

3axaposa Japbs
MuxannoBHa

Monewyk ButanvHa

ButanbeBHa

ApTeukas Huka
AHOpeeBHa

Oemngos OMutpuia
BagnmoBuy

Ko4vaHxun Hagexaa

BanepuresHa

bopognaTas dapbs
KOHCTaHTUHOBHa

Epmakosa Cocusa
PomaHoBHa

TuM4yeHKO AHHa
BnagumupoBHa

AHOPEEBA AHHA
AnekcaHIpoBHa

CpenHu

u 6an

4,421

4,421

4,4

4,368

4,368

4,368

4,368

4,35

4,35

4,35

4,35

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

MpenmyLlecTseH

Has

HeT

HeTt

bann
3a

na

0

OpuruHan

OOKYMEHTa

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeT

HeTt

Cornacue
c ENry

Oa
(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3aQ1aHo)

bann
3a
nol

0

bann
3a
no 2

0

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UToroBbin

fann

4,421

4,421

4,400

4,368

4,368

4,368

4,368

4,350

4,350

4,350

4,350

© Krajee Yii2 PaclumpeHus
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# Homep
3anBsieHUsA
2024/325965373

34
1/
2024/375972355

35 1/
2024/612490762

36
5/
2024/513612782

37
1/
2024/189869599

38
7/
2024/541076268

39
0/

20 2024/165034247
1/

a1 2024/891812463
7/
2024/293404734

42
7/

13 2?24/801131207

®no

TepelteHko dapbs
HukonaesHa

[aBpunoBa
AnekcaHppa
CepreeBHa

MY3bI4HKO ACCUA
AJIEKCAHPOBHA

baiky3nHa EkaTepuHa
MuvxannoBHa

BEPE3OBCKAA
MOJINHA POMAHOBHA

HukoneHko MaprapuTa
PomaHoBHa

rONOBKO BIAOUMIP
AJIEKCEEBMY

CEJINMOBA 3J1bMA3
CEJINMOBHA

IKEMAOVHOBA
®EPVAE 3PBUHOBHA

Jasbinos [eHunc
PycnaHoBuy

CpenHu
 6an

4,333

4,316

4,316

4,3

4,3

4,263

4,263

4,263

4,263

4,25

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

bann
3a

na

0

OpuruHan
DOKYMeHTa

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeT

HeTt

HeTt

HeT

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

Oa

(He

3a[aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3aQaHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

bann
3a
nol

5

bann
3a
no 2

4

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UToroBbin

fann

4,333

4,316

4,316

4,300

4,300

4,263

4,263

4,263

4,263

4,250

© Krajee Yii2 PaclumpeHus
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Homep
3anBsieHUsA

2024/797825789
2/

2024/864445417
3/

2024/485703493
3/

2024/824067402
4/

2024/695234142
6/

2024/442920651
8/

2024/262447331
0/

2024/213646591
3/

2024/813529226
5/

2024/346894946
6/

2024/180750164
4/

®uNo

MbparnmoBa dBennHa
PnoBaHoBHa

MiB4eHKO BepoHuka
NropesHa

Jonras BepoHuka
CepreesHa

3abypnaeBa ApvHa
[leHncoBHa

KoTeneBa unaHa
MakcnmoBHa

AHTOCUHa Enn3aBeTa
AnekcaHIpoBHa

TkayveHKo EkaTepuHa
BanepuresHa

3nobosckuin VBaH
SpyapLoBuy

JleB4yeHko dapba
NropesHa

CyneiimaHoBa Ap3bl
JleHpapoBHa

MonbknHa Munocnasa
CTaHucnaBoOBHa

CpenHu

u 6an

4,222

4,211

4,211

4,2

4,19

4,176

4,158

4,158

4,158

4,105

4,105

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

na

0

OpuruHan

OOKYMEHTa

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeT

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3aQ1aHo)

bann
3a
nol

0

bann
3a
no 2

0

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UToroBbin

fann

4,222

4,211

4,211

4,200

4,190

4,176

4,158

4,158

4,158

4,105

4,105

© Krajee Yii2 PaclumpeHus
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Homep
3anBsieHUsA

2024/632032216
3/

2024/352494840
4/

2024/153222757
4/

2024/490670356
7/

2024/699887886
6/

2024/125468059
0/

2024/840987586
6/

2024/586860134
7/

2024/878378787
2/

2024/445432966
0/

2024/956412632
6/

®no

MaHacok KpncTtuHa
[ahapoBHa

BuHHMYeHKo [lapuHa
MakcnmoBHa

Cepbix AHHa
CepreesHa

KOB3EBA AHHA
CEPrEEBHA

TepelteHko CBeTnaHa
HukonaesHa

bobposcknit Makcum
Bnagummnposuy

Kongonyno Erop

XYK KAPUHA
BMKTOPOBHA

My3b Banepus
ButanbeBHa

benykoBa ImMuans
BayecnasoBHa

Knm Mapus
AnekcaHIpoBHa

CpenHu

u 6an

4,105

4,105

4,105

4,105

4,1

4,1

4,053

4,053

4,053

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeTt

MpenmyLlecTseH

HasdA

HeT

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

na

0

OpuruHan

OOKYMEHTa

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

Het

Oa

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3aQ1aHo)

bann
3a
nol

4

bann
3a
no 2

4

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UToroBbin

fann

4,105

4,105

4,105

4,105

4,100

4,100

4,053

4,053

4,053

4,000

4,000

© Krajee Yii2 PaclumpeHus
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66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Homep
3anBsieHUsA

2024/207584368
4/

2024/909995350
8/

2024/671409415
1

2024/668274163
8/

2024/190514334
6/

2024/773426726
7/

2024/508888917
4/

2024/241534592
0/

2024/872051987
6/

2024/839674837
2/

2024/154072983
1/

®no

KPYMA AJIMHA
TPUTOPbEBHA

HocoBa BukTtopus
BrkTOpoOBHa

KutnyxuH Muxaun
AHLpeeBuny

KopHeloBa BukTopus
PomaHoOBHa

[TognoBYeHKO
AHacTacus OnerosHa

Tanbko AHHa
BnagumuposHa

Ko3yb AHHa UropesHa

Tamapnu EBrexun
tOpbeBuny

KOpakoB OaHwun
MaBnoBuy

ADXXnymeposa
Snb3apa [1nsBepoBHa

oBOpPYyHEHKO AHApEN
Cepreesmy

CpenHu
 6an

3,952

3,95

3,947

3,895

3,895

3,842

3,81

3,81

3,8

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

na

0

OpuruHan

OOKYMEHTa

HeTt

HeTt

Ha

HeTt

Het

Ha

HeTt

HeT

Het

Oa

HeTt

Cornacue
c ENry

Oa
(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3aQ1aHo)

bann
3a
nol

0

bann
3a
no 2

0

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UToroBbin

fann

4,000

4,000

3,952

3,950

3,947

3,895

3,895

3,842

3,810

3,810

3,800

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[7]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Homep
3anBsieHUsA

2024/102339856
1/

2024/705412738
0/

2024/962927838
3/

2024/361580776
4/

2024/954525964
1/

2024/421920567
4/

2024/606133398
7/

2024/288837447
3/

2024/208935409
3/

2024/351368884
5/

2024/284708266
5/

®no

XpycTtanesa KpuctuHa

HukonaeBHa

Jemepiok Oapbs
BnagmmuposHa

BOJIKOBA KAPUHA
AHOPEEBHA

TKAYEBA AJIHA
MABJIOBHA

rONy6s MAPIA
CEPTrEEBHA

Mpeneyc Buktopusa
AMuTpuesHa

AmeTOB SpHecT
PycnaHoBuy

Ounnb HnuknTa
JleoHnpoBKnY

bapaHuoB Unbsa
Onerosuy

OrOPOAHNK KNPA
BVKTOPOBHA

CrteraHueBa HuHa
AHLpeeBHa

CpenHu

u 6an

3,789

3,75

3,75

3,737

3,737

3,7

3,7

3,684

3,65

3,65

3,632

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

na

0

OpuruHan

OOKYMEHTa

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeT

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

[a
(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3aQ1aHo)

bann
3a
nol

3

bann
3a
no 2

3

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UToroBbin

fann

3,789

3,750

3,750

3,737

3,737

3,700

3,700

3,684

3,650

3,650

3,632

© Krajee Yii2 PaclumpeHus
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88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Homep
3anBsieHUsA

2024/403028522
6/

2024/994978444
0/

2024/217050887
0/

2024/328273669
6/

2024/269449714
5/

2024/389080783
3/

2024/559801899
1/

2024/420513653
7/

2024/703987852
5/

2024/964515357
0/

2024/516763751
2/

®no

TanunoBa JlnaHa
[loxneBHa

JAOAXAHOBA AMUHA

SPKMHOBHA

Aynaw BukTopus
BrnagmmuposHa

KOPEBA ANNEKCAHPA

CEPrEEBHA

MaBnoB EBreHui
Muxannosuy

pblvaHioK Banepus
ApTemMoBHa

Mwuciopa HukuTta
Cepreesuy

BnoxuHa AHa
OneroBHa

KHs13eBa [MonunHa
KOHCTaHTMHOBHa

TonkoHOK AnbbepT
AneKkcaHOpoBUY

KykwTenb borgaH
KOoHCTaHTUHOBMY

CpenHu

u 6an

3,632

3,632

3,632

3,611

3,579

3,579

3,579

3,579

3,556

3,526

3,5

bann
3a
BU

okcnopT Tabnuupbl

JlbroTta

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

na

0

OpuruHan

OOKYMEHTa

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Het

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeT

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a7aHo)

(He
3aQ1aHo)

(He
3aQ1aHo)

bann
3a
nol

3

bann
3a
no 2

3

CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UToroBbin

fann

3,632

3,632

3,632

3,611

3,579

3,579

3,579

3,579

3,556

3,526

3,500

© Krajee Yii2 PaclumpeHus
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# Homep
3anBsieHUsA

99 2024/189417289
5/

100 2024/658534147
1/

101 2024/339027781
4/

102 2024/159909916
1/

103 2024/438167751
0/

104 2024/881546764
9/

105 2024/864539710
2/

106 2024/805048484
1/

107 2024/809595449
2/

108 2024/630889946
2/

109 2?24/133006956

®no

KWBAPOBA 2JIbB/HA
NATN®OBHA

MATJALL JAHUWN
OMUTPUEBIY

MakoBeLkas BukTopus
AMnTpueBHa

MNwemeukas NHHa
BanepbeBHa

CobkaHtok HukunTa
PomaHoBMY

PbIBAK MAKCUM
BVKTOPOBWY

MAPYEHKO MATBEWN
BJIAOAVMUPOBUY

MAPXOMEHKO HUKUTA
JIEOHNOO0BKY

Tomuno Bavecnas
®enoposmy

CAN®EPT 3YAPL
EBFEHbLEBUY

borpgaHoBa MonunHa
tOpbeBHa

CpenHu

u 6an

3,5

3,5

3,474
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3,45
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3,444
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3,412

3,4
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CreHepupoBaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
np 4

0

UToroBbin

fann

3,500

3,500

3,474

3,474

3,450

3,450

3,450

3,444

3,444

3,412

3,400
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PDF akcnopT Tabnuubi Yii2 CrenepuposaHo: Wed, 31-Jul-2024

bann bann bann bBbann bann bBann
# Homep CpepgHun 3a 3a OpuruHan Cornacue 3a 3a 3a 3a WToroBbin

3afaBneHuUs ®no  6an BU JIbroTa no pokyMeHTa ¢ ENry nol1 no2 nNa3 MNA4 6ann

110 2024/952060641  3aropogHuin OdaHuun 3,25 - Het 0 Het (He 3 3 0 0 3,250
5/ ViBaHOBWKY 3aflaHo)

111 2024/589120918  YHecuxuH JaHun 3,222 - HeTt 0 HeTt (He 3 3 0 0 3,222
1/ BacmnbeBny 3a4aHo)

112 2024/367457697  Lanka ApTém 3,2 - HeT 0 HeT (He 3 3 0 0 3,200
3/ Cepreesuy 3ajaHo)

113 2024/775799002  KanycTuH AHapei 3,1 - Het 0 Het (He 3 3 0 0 3,100
1/ AHppeeBuny 3ajaHo)
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